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ALLEGATO 1

GRADUATORIA AZIENDALE PROVVISORIA PER IL CONFERIMENTO DI
INCARICHI DI MEDICI CONVENZIONATI DEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA
PRIMARIA A CICLO DI SCELTA E AD ATTIVITA' ORARIA DA ESPLETARSI
PRESSO LE RSA PRESENTI E FUTURE DELL'ASL CITTA' DI TORINO - ANNO 2025.

Sezione n. 1

OGGETTO: GRADUATORIA DI MEDICI DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA
CONVEZIONATI CON ASL CITTA' DI TORINO NELL'INTERO AMBITO TERRITORIALE 

POSIZIONE NOMINATIVO
ANZIANITA' DI
SERVIZIO IN 

CONVENZIONE
DISTRETTO 

1 MICHELE CAPORALE 01/01/1993 NORD EST 

2 BIAGIO CHIANESE 01/10/1995 SUD OVEST 

3 ALESSANDRA LAMBARELLI 18/01/1999 SUD EST 

4 ANTONIETTA PUGLIESE 05/05/2005 SUD EST 

5 FEDERICA MARGERITA 
CATERINA GALLENCA 

01/12/2021 SUD OVEST 

6 ANDREA TONOLINI 01/12/2021 SUD EST 

7 EMANUELE OTTAVIS 12/12/2022 SUD EST 

8 IGOR NICOLA 13/03/2023 SUD OVEST 

9 FABIO SIRIANNI 13/03/2023 SUD OVEST

10 MARCO ZANCONATO 05/06/2023 NORD OVEST 

11 LUCA VIANELLO 01/07/2023 NORD EST 

12 ELENA BORACCO 02/04/2024 SUD OVEST

13 ALESSANDRA CELESTE 
FRACCHIA 

10/04/2024 NORD EST

14 GOLAMREZA ALIKHANI 10/04/2024 SUD EST 

15 FABIO PICCIURRO 15/04/2024 SUD EST 

16 VERONIQUE VERENNE 
GAELLE SOTONG

02/05/2024 SUD EST 

17 PAOLA FIORINI 27/05/2024 NORD OVEST

18 
FRANCESCA FEDERICA 

VITALI
03/06/2024 SUD OVEST 

19 ANTONIA LORIA 03/06/2024 SUD EST 

20 MARIA-TERESA IAQUINTA 10/06/2024 NORD EST 

21 LILIA ALEKSANDRA
SIATKOWSKA 

17/06/2024 SUD EST 

22 CLAUDIO LA MANCUSA 20/01/2025 SUD OVEST 

23 DIEGO DALMASSO 07/04/2025 SUD OVEST 

24 FRANCESCA TERESA
VALENTINA SIMONATO 

26/05/2025 NORD EST

25 FRANCESCA ASERO 01/06/2025 NORD OVEST 

26 SIMONA MONDINO 09/06/2025 SUD OVEST 

27 GIULIA BRUZZONE 15/06/2025 SUD EST

28 FEDERICO AMATO 14/07/2025 NORD OVEST 

29 ALICE CUCCO 14/07/2025 NORD OVEST 

30 RUTH KETSIA KIYINDOU 03/08/2025 NORD OVEST

31 ALESSANDRO MANNELLA 25/09/2025 SUD OVEST 



Sezione n. 2  

OGGETTO: GRADUATORIA DI MEDICI DI ASSISTENZA PRIMARIA AD
ATTIVITA' ORARIA CONVENZIONATI CON ASL CITTA' DI TORINO

NELL'INTERO AMBITO TERRITORIALE

POSIZIONE NOMINATIVO
ANZIANITA' DI
SERVIZIO IN 

CONVENZIONE

1 FRANCESCO TUE' 17/10/2022 

2 RAFFAELLA CIFARELLI 09/11/2022 

3 GIORGIO CENA 17/04/2023

Sezione n. 3  

OGGETTO: GRADUATORIA DI MEDICI DI ASSISTENZA PRIMARIA A
CICLO DI SCELTA CONVENZIONATI CON ASL CITTA' DI TORINO 

NELL'AMBITO DEL DISTRETTO SUD EST

POSIZIONE NOMINATIVO
ANZIANITA' DI 
SERVIZIO IN

CONVENZIONE  

1 ALESSANDRA LAMBARELLI 18/01/1999

2 ANTONIETTA PUGLIESE 05/05/2005 

3 ANDREA TONOLINI 01/12/2021 

4 EMANUELE OTTAVIS 12/12/2022

5 GOLAMREZA ALIKHANI 10/04/2024 

6 FABIO PICCIURRO 15/04/2024 

7 
VERONIQUE VERENNE 

GAELLE SOTONG
02/05/2024

8 ANTONIA LORIA 03/06/2024

9 
LILIA ALEKSANDRA 

SIATKOWSKA
17/06/2024

10 GIULIA BRUZZONE 15/06/2025

Sezione n. 4 

OGGETTO: GRADUATORIA DI MEDICI DI ASSISTENZA PRIMARIA A 
CICLO DI SCELTA CONVENZIONATI CON ASL CITTA' DI TORINO 

NELL'AMBITO DEL DISTRETTO  SUD OVEST 

POSIZIONE NOMINATIVO
ANZIANITA' DI 
SERVIZIO IN 

CONVENZIONE

1 BIAGIO CHIANESE 01/10/1995

2
FEDERICA MARGERITA 
CATERINA GALLENCA 

01/12/2021

3 IGOR NICOLA 13/03/2023

4 FABIO SIRIANNI 13/03/2023

5 ELENA BORACCO 02/04/2024

6
FRANCESCA FEDERICA 

VITALI 03/06/2024 

7 DIEGO DALMASSO 07/04/2025

8 SIMONA MONDINO 09/06/2025

9 ALESSANDRO MANNELLA 25/09/2025



Sezione n. 5 

OGGETTO: GRADUATORIA DI MEDICI DI ASSISTENZA PRIMARIA A
CICLO DI SCELTA CONVENZIONATI CON ASL CITTA' DI TORINO 

NELL'AMBITO DEL DISTRETTO NORD EST

POSIZIONE NOMINATIVO
ANZIANITA' DI 
SERVIZIO IN 

CONVENZIONE  

1 MICHELE CAPORALE 01/01/1993 

2 LUCA VIANELLO 01/07/2023 

3 ALESSANDRA CELESTE
FRACCHIA 

10/04/2024

4 MARIA-TERESA IAQUINTA 10/06/2024 

5 CLAUDIO LA MANCUSA 20/01/2025 

6 FRANCESCA TERESA 
VALENTINA SIMONATO 

26/05/2025

Sezione n. 6

OGGETTO: GRADUATORIA DI MEDICI DI ASSISTENZA PRIMARIA A 
CICLO DI SCELTA CONVENZIONATI CON ASL CITTA' DI TORINO

NELL'AMBITO DEL DISTRETTO  NORD OVEST 

POSIZIONE NOMINATIVO
ANZIANITA' DI 
SERVIZIO IN 

CONVENZIONE  

1 MARCO ZANCONATO 05/06/2023

2 PAOLA FIORINI 27/05/2024 

3 FRANCESCA ASERO 01/06/2025 

4 FEDERICO AMATO 14/07/2025 

5 ALICE CUCCO 14/07/2025

6 RUTH KETSIA KIYINDOU 03/08/2025 

Sezione n. 7 

OGGETTO: GRADUATORIA DI MEDICI IN POSSESSO DEI REQUISITI PER L'ISCRIZIONE
ALLA GRADUATORIA REGIONALE DOMICILIATI NELL'ASL CITTA' DI TORINO O

CONFINANTE

POSIZIONE NOMINATIVO DOMICILIO
MINORE ETA' ALLA 

LAUREA

1 ROBERTO GUSTAVO MARTIN 
JEREZ

TORINO 27 ANNI, 2 MESI 

2 MARIA GIOVANNA CELIA TORINO 
27 ANNI,3 MESI, 0

GIORNI 

3
GIULIA DINA GIUSEPPINA 

BENINCASA 
TORINO 

27 ANNI, 3 MESI, 4 
GIORNI 

4 ALBERTO ANDREA CAT 
BERRO

TORINO 27 ANNI, 6 MESI

5 CHIARA BERNI TORINO 29 ANNI 

6 ANNA MARIA CAMPISI
CASELLE TORINESE

(TO) 
33 ANNI

 
 
 



                                                        La Responsabile 
del Settore CNU - MSA, lavoro atipico e MMG, PLS 

e Continuità Assistenziale 
S.C. Politiche del Personale, Relazioni Sindacali

e Gestione strategica risorse umane 
Dott.ssa Laura PAPOFF 

(documento sottoscritto con firma elettronica qualificata)


